
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Seznamme se,  jsem Praha polarografická 
Namítnete, že  se přece známe, chodíte kolem mne, někteří téměř denně, ale přiznejte si, kdo z vás víte,  

co, proč a jak představuji, kdo je mým "otcem", který mi vdechl život. Chtěla bych Vám toho o sobě tolik říci... 

POZVÁNKA 
na komorní vernisáž u příležitosti doplnění vestibulu ÚFCH J. Heyrovského  

o kolekci originálních grafických listů - předloh k javorové plastice Praha polarografická, 

která  se uskuteční v úterý 28.dubna 2015 od 17 hodin.  

Po vernisáži následuje setkání s Lumírem Čmerdou, akademickým sochařem, autorem plastiky (v sále).  

Poznamenejte si ve svém diáři,  
že 28.4. od 17  hodin  máte svůj čas již zadaný. 

Vaše PP 


